
入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 管路施設巡視点検調査業務委託（６－２） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

473        10,770,000予定価格(税抜)
2024年10月18日 13時30分業務場所 福山市本庄町中三丁目外２か町地内 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 24号

2025年 2月28日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 管路維持課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（株）アースウイング         9,670,000                                   

  2
朝日環境衛生（有）         9,750,000                                   

  3
（有）うらべ水処理         9,740,000                                   

  4
（株）Ｐ・Ｃ・Ｇプランテック        10,000,000                                   

  5
（有）土井商事         9,730,000                                   

  6
キンキ環境（有）         9,850,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税       10,637,000           967,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 管路施設巡視点検調査業務委託（６－１） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

481         7,801,000予定価格(税抜)
2024年10月18日 13時40分業務場所 福山市本庄町中一丁目外２か町地内 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 24号

2025年 2月28日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 管路維持課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）アースウイング         7,679,000                                   

  2
落札朝日環境衛生（有）         7,550,000                                   

  3
（有）うらべ水処理         7,660,000                                   

  4
（株）Ｐ・Ｃ・Ｇプランテック         8,000,000                                   

  5
（有）土井商事         7,650,000                                   

  6
キンキ環境（有）         7,700,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        8,305,000           755,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 電算下水道台帳作成業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

480         7,552,000予定価格(税抜)
2024年10月18日 13時50分業務場所 福山市内一円 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 24号

2025年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 管路維持課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（株）ジェクト         6,000,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        6,600,000           600,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 下水道管渠維持管理支援システム入力業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

474         2,206,000予定価格(税抜)
2024年10月18日 14時00分業務場所 福山市古野上町１５番２５号 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 24号

2025年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 管路維持課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（株）オオバ         1,880,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,068,000           188,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

一般競争入札業 務 名 地下貯蔵タンク等点検業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

475         1,480,000予定価格(税抜)
2024年10月18日 14時10分業務場所 福山市内一円 入札執行

                 最低制限価格(税抜)第 24号

2025年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 管財契約課 水づくり課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（有）日本タンクサービス           376,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          413,600            37,600落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


